Der rauschalichte Krebs.

Diese Krebse sind ordentlich so groß als ihre Abbildung, und werden insgemein aus dem Grund der See, wo sie seuchte ist, herausgehohlet. Die Füße sind nicht so lang als an den vorigen, und in Ansehung des Körpers selbst, kurz; die zwey Scheeren hingegen sehr groß und glatt. Weil aber der Bau dieses Krebses aus der Abbildung besser, als aus der umständlichsten Beschreibung zu erkennen ist, so will ich nur noch melden, daß die ganze Schale mit unzähllich kleinen Hübelgen, wie Schagrin, besetzt sey; die Farbe ist braun, doch zeigen sich auch hin und wieder verschiedene purpurfarbe Flecken. Ubrigens ist dieser Krebs von ganz besonderer Form, sonderlich wegen seiner so nahe bey einander stehenden Augen, und der außerordentlichen Länge und Breite seiner Scheeren.

Cancer marinus chelis rubris.

Cancer hic ut plurimum figuram aequat magnitudine, fusci que est coloris: binas habet chelas magnitudine differentes, in parte extrema rubentes; nec non octo pedes, quibus non aeque ac alii cancri utitur: ipsis namque in terris sat lente, corpus trahens, prorepat, dum potius chelis suis alia corpora apprehendit, crebriusque ex plantis aliisque rebus marinis pendens cernitur.

Titanokeratophyton ramosissimum, crusta eleganti tuberculata.

Excrefcit planta haec ad altitudinem vnius duorumue pedum, tecta que est crusta tuberculis plurimis scatente, quae, dum in aquis planta crescit, crasso tegitur mucos. Flexilis est illa omni ex parte valde que ponderosa, id quod et de sicca dicendum; sic quoque, crescens aeque ac arida, saturate flauis est coloris.

De variis testudinis marinae speciebus earundemque in genere proprietatibus.

Vocant vulgo nautae nostrates testutinem marinam *Turtle*, cuius quatuor dantur species. *Testudo* nempe *viridis*, *testudo caretta*, *testudo caouanna*, *testudo* denique *arcuata*. Singulae quidem esui sunt idoneae, viridi tamen omnes fere maris acoelae, in America, Tropicos inter degentes, praecipue vescuntur. Longe etiam illa reliquis est praefenda, magnique, ob salubre aeque ac gratum, quod praebet nutrimentum, aestimatur. Timidiores sunt omnes marinae testudines, excepta illa quae *caouanna* dicitur, atque vbi capiuntur vix resistunt; generationi vero operam nauantes singulae species furiunt fere, maximeque periculorum sunt negligentes. Mas foeminae jungitur ope binorum unguium quos habet sub pinnis pedum anteriorum, quibus foeminae carnosam colli partem apprehendit eidemque adhaeret, atque sic ultra quatuordecim ut plurimum copulantur dies. Quatuor ipsis sunt pedes, quibus tamen crebrius ut pinnis ad natandum, quam ut pedibus ad gressum utuntur, parum namque ad hunc aptae, lente incedunt. Ripas nunquam petunt nisi mense Aprili, oua pariturae, atque tunc e mari eo prorepunt, quo aestus marinus non pertingit, dein scrobem in sabulo faciunt duobus pedibus profun-